

سوال جواب

www.soaljavdaily.ir

پازل توریستی شهر نکا تکمیل می شود

صفحه ۵



- شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰
- ۳ رجب ۱۴۴۳
- ۵ فوریه ۲۰۲۲
- سال هشتم - شماره ۱۹۳۵
- ۸ صفحه - ۴۰۰۰ تومان

حسینی پور استاندار مازندران:

مازندران نقطه ثقل تجارت کریدور شمال - جنوب است

صفحه ۵

رئیس شورای شهر رشت عنوان کرد:

قول های مساعد وزیر کشور برای رفع مشکل زباله سراوان

صفحه ۲



رئیس سازمان چای کشور خبر داد:

تصویب یارانه ۲ میلیارد تومانی نخستین بار برای نهال چای



مهر: رئیس سازمان چای کشور با اشاره به تصویب یارانه دو میلیارد تومانی برای نهال چای برای نخستین بار، گفت: نوسازی و جوان سازی باغات چای مصوبه سفر دولت به استان گیلان است. حبیب جهانساز میزان تولید برگ سبز چای در سال جاری را ۱۳۷ هزار تن اشاره و اظهار کرد: از این میزان ۱۳۵ هزار تن خرید تضمینی و بقیه خرید به صورت آزاد بوده است. وی اضافه کرد: اسسال ۳۰ هزار تن چای خشک توسط کارخانجات چایسازی را تولید شده است.

رئیس سازمان چای کشور با بیان اینکه میزان مصرف مستقیم چای در کشور حداکثر ۸۰ هزار تن و با مصارف جانبی حدود ۱۰۰ هزار تن است، گفت: به طور میانگین سالانه ۶۰ تا ۶۵ هزار تن چای وارد کشور می شود. پرداخت ۱۰۰ درصد مطالبات چایکاران

وی کل مبلغ پرداختی مطالبات چایکاران بابت بهای خرید تضمینی برگ سبز چای را حدود ۷۶۰ میلیارد تومان عنوان و اضافه کرد: ۱۰۰ درصد سهم دولت و کارخانجات چای از بهای خرید تضمینی برگ سبز چای به چایکاران پرداخت شده است.

رئیس سازمان چای کشور ادامه داد: اسسال در مجموع ۵۳ میلیارد تومان تسهیلات ازان قیمت اعم از سرمایه در گردش توسط صندوق تخصصی چای برای مواردی همچون احیای باغات، انواع هرس ها و خرید ماشین های کشاورزی و ماشین های حمل و نقل نیز تسهیلات سرمایه ای برای عملیات به زراعی به کارخانجات و چایکاران پرداخت شده است.

جهانساز با بیان اینکه برنامه افزایش تولیدات در قالب یک برنامه ۵ ساله برای باغ های چای رها سازی شده و نیز بازسازی در کارخانجات در دستور کار قرار دادیم، تصریح کرد: در سال گذشته ۷ کارخانه به چرخه تولید اضافه شده که امیدواریم با تداوم این کار، کشاورز بتواند با علاقمندی و نشاط به باغ ورود کند.

وی با اشاره به اختصاص اعتبار ۷۵ میلیارد تومانی سفر رئیس جمهوری برای نوسازی و جوان سازی باغات چای، گفت: با اعتبار در نظر گرفته شده و بررسی تخصصی نوع تخصیص اعتبار، میزان قابل توجهی از باغات چای احیا می شوند.

رئیس سازمان چای کشور با بیان اینکه اعتبار در نظر گرفته برای اصلاح و نوسازی باغات چای در نظر گرفته شده امیدوار کننده است، افزود: برای اولین بار یارانه دو میلیارد تومانی مصوب شده است.

تلاش برای افزایش قیمت خرید تضمینی برگ سبز چای وی با تأکید بر اینکه در سه سال گذشته دو هزار هکتار از باغات چای گیلان و مازندران، احیا شده است، تصریح کرد: احیای این باغات با تسهیلات صندوق حمایت از توسعه چای کشور و تسهیلات بانکی ازان قیمت با بازپرداخت ۴ ساله انجام شده است.

رئیس سازمان چای کشور با اشاره به سطح زیر کشت ۲۲ هزار هکتار باغات چای در گیلان و مازندران، گفت: سطح زیر کشت باغات چای در سال ۹۲، در حدود ۱۵ هزار هکتار بوده که با فعالیت های انجام شده در راستای احیای باغات، سطح زیر کشت باغات کشور در حال حاضر به ۲۲ هزار هکتار رسیده است.

وی به قیمت تضمینی برگ سبز چای اشاره کرد و گفت: سعی بر این شد متناسب با تورم، قیمت برگ سبز چای افزایش یابد.

جهانساز ادامه داد: در سال گذشته ۴۵ درصد متوسط قیمت برگ سبز چای افزایش یافته و رضایتمندی چایکار را به دنبال داشته است.

معاون دادگستری گیلان:

۸۵ درصد از اراضی ساحلی استان گیلان آزاد است

سوال جواب: معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری گیلان گفت: ۸۵ درصد از اراضی ملی ساحلی استان گیلان آزاد و ۱۵ درصد آن نیز در تصرف است.



به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: آقایی افزود: ۱۱ درصد از اراضی در تصرف متعلق به نهادها و سازمانها و ۴ درصد برای بخش خصوصی و اشخاص حقیقی است.

وی تصریح کرد: این استان در حریم ۲۰ متر مشکل ندارد، اما در اراضی مستحده که بر اثر پیشرفت آب ایجاد شده دچار مشکل هستیم. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری گیلان گفت: تاسیساتی در حریم ۶۰ متری ساحل بنا نشده اما ممکن است در برخی قسمت ها شناگاه وجود داشته باشد.

از مجموع ۲۸۶ کیلومتر نوار ساحلی گیلان، ۷۹ کیلومتر در ۲۴۳ نقطه در تصرف نهادها و سازمان های دولتی و خصوصی قرار دارند.

حجت الاسلام رئیسی در سفر به گیلان به کلیه دستگاه های دولتی دستور داد سواحل اشغال شده در حریم ۶۰ متری دریا را در تمامی استان های ساحلی سریعاً به نفع مردم آزاد کنند. به گفته معاون اجرایی رئیس جمهور باید تمامی تصرفات و همچنین نشانه های آن تا موعد مقرر ۲۰ روز که رئیس جمهور تعیین کرده از ساحل گیلان جمع آوری شوند.

در روزنامه امروز می خوانید

استاندار گیلان در مراسم افتتاح پروژه های شهرستان صومعه سرا:

سفر رئیس جمهور ثمرات زیادی برای استان در پی خواهد داشت

صفحه ۲



مدیرعامل آفای گیلان:

تکمیل تصفیه خانه فاضلاب صومعه سرا اهمیت زیادی برای حفظ محیط زیست دارد

صفحه ۲



مدیرکل بنیاد مسکن گیلان خبر داد:

افتتاح ۲۳ پروژه بنیاد مسکن استان در دهه مبارک فجر

صفحه ۲



پایگاه خبری تیپار خبر

www.bazbarankhabar.ir

مدیرمسئول و صاحب امتیاز: کریم خورسندی مزدهی

هموطن!

زیباترین جلوه نیکوکاری کمک به بیماران انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی است.

شماره حساب ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵ بانک ملی

شماره حساب ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰ بانک صادرات

تلفن: ۳۳۳ ۶۳۵۳۹

مجتمع چاپ و بسته بندی نوین

NOVIN PRINTING & PACKAGING GROUP

مجهز به:

- دستگاه چاپ روتوگراور ۸ رنگ
- لمینت بدون حلال
- برش رول به رول
- دستگاه روده کن (Central Seal)
- دستگاه بازرسی کننده (Inspecting Machine)
- دستگاه قطعه کن (Cutting Machine)
- پلیت ستر HEIDELBERG CREO
- دستگاه افست چهاررنگ
- دستگاه افست تک رنگ
- دستگاه چسب گرم تک خانه و پنج خانه
- دستگاه جعبه چسبانی HI-PACK دهانه ۸۵
- دستگاه سلفون کش حرارتی TMC دهانه ۷۲

چاپ افست ۴ رنگ • چاپ روتوگراور ۸ رنگ

پیش از چاپ • چاپ • پس از چاپ

دفتر مرکزی: رشت، خیابان سعدی، نرسیده به سه راه معلم
تلفن: ۰۳۳۲۳۹۱۲۷-۳۳۲۳۴۶۷۷۷-۰۱۳ فکس: ۰۳۳۲۳۴۰۷۶-۰۱۳

کارخانه: رشت، شهرک صنعتی سفیدرود، فلکه سوم، بلوار جنوبی
تلفن: ۰۱۳-۳۲۰۰۰۱۶۱-۴

@novin.print novin.print@yahoo.com www.novinprint.ir

مدیرعامل آبفای گیلان:

تکمیل تصفیه خانه فاضلاب صومعه سرا اهمیت زیادی برای حفظ محیط زیست دارد



گلچین امروز: پروژه های حوزه آب شهرستان صومعه سرا همزمان با سومین روز از دهه مبارک فجر با حضور استاندار گیلان و نماینده مردم صومعه سرا در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با تشریح پروژه های قابل افتتاح و بهره برداری در ایام مبارک دهه فجر گفت: ۳۰ پروژه به ارزش ۵۸۵ میلیارد ریال تقدیم مردم عزیز استان گیلان خواهد شد.

سیلمحسن حسینی با اشاره به سیاست این شرکت در اجرای پروژه ها تصریح کرد: هدف از اجرای این پروژه ها، افزایش جمعیت بهره مند از خدمات این شرکت و همچنین افزایش پایلاری خدمات و ارتقاء کمی و کیفی خدمات آبرسانی می باشد.

وی با برشمردن ۳۰ پروژه قابل افتتاح و بهره برداری در ایام مبارک دهه فجر، اصلاح و توسعه شبکه آب و فاضلاب، حفر چاه، ساخت مخازن و آبرسانی به مناطق مختلف روستایی در استان گیلان را از اهم آن ها دانست و افزود: با تلاش و کوشش شبانه روزی انجام شده، خط انتقال آبرسانی به گوراب زرمیخ امروز وارد مدار بهره برداری خواهد شد.

مدیرعامل آبفای گیلان هدف از اجرای این خط را، ارتقاء کمی و کیفی آب شرب مورد نیاز مردم منطقه عنوان کرد و گفت: در شهر صومعه سرا با تکمیل رینگ آب شهر مردم از فشار مناسب آب در شبکه توزیع بهره مند خواهند شد و در ۴ روستای دوگور، طاهرگوراب، ضیابیر و باتر خدمات مربوط به اصلاح و توسعه شبکه انجام شد که بصورت همزمان وارد مدار بهره برداری می شود.

مهندس حسینی در ادامه با بیان اینکه تصفیه فاضلاب اهمیت بسیار زیادی برای حفظ محیط زیست دارد خاطرنشان کرد: باتوجه به همجواری شهرستان صومعه سرا با تالاب انزلی و ورود فاضلاب به تالاب، اهمیت تصفیه فاضلاب این منطقه دو چندان است که در سفر ریاست محترم جمهوری به گیلان، اعتبار خوبی برای تکمیل تصفیه خانه فاضلاب شهر صومعه سرا مصوب شده که در حفظ محیط زیست بسیار موثر است.

رئیس هیأت مدیره آبفای گیلان با اعلام خبر انعقاد قرارداد با فراگاه امام حسن مجتبی (ع)، اظهار داشت: قراردادی به ارزش ۱۸۰۰ میلیارد تومان برای ۷۱۱ روستا منعقد شده که آبرسانی به ۸۵ روستای فاقد تأسیسات آبرسانی و ارتقاء کیفیت آب ۶۲۶ روستا طی ۳۰ ماه انجام خواهد شد.

شد و جمعیت تحت پوشش مناطق روستایی ۹ درصد افزایش یافته و شاخص بهره مندی به ۸۵ درصد خواهد رسید.

وی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از پیگیری استاندار گیلان برای تخصیص اعتبارات مناسب به پروژه های فاضلاب، ابراز امیدواری نمود که با اجرای این پروژه ها در حفظ محیط زیست اقدامات بسیار موثری صورت پذیرد.

سپس دکتر دلخوش نماینده مردم صومعه سرا در مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات انجام شده در حوزه تأمین آب شهرستان صومعه سرا، خواستار اولویت بخشی به آبرسانی به ۸ روستای منطقه تولامت و همچنین رفع مشکلات فاضلاب گوراب زرمیخ شد.

در سومین روز از دهه مبارک فجر:

۱۳۴ پروژه خدماتی و کشاورزی در بخش مرکزی رشت به بهره برداری رسید

۸۰۰ میلیون تومان در بخش مرکزی شهرستان به بهره برداری رسید. وی با بیان اینکه، این اعتبارات از حوزه های مختلف همچون، اعتبارات ملی و استانی و دیگر ردیف های بودجه تأمین شده است، تصریح کرد: با افتتاح این پروژه ها بخشی از مشکلات مردم برطرف می شود. امام پناهی خاطر نشان کرد: آبرسانی به ۷ روستای بخش مرکزی و بهره مند شدن ۱۲۷۶ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۳ هزار و ۶۹۷ نفر و افتتاح ۱۲۶ پروژه توسعه و تقویت برق از جمله پروژه های خدماتی بودند که امروز به صورت متمرکز در بخش مرکزی به بهره برداری رسید. وی افزود: تعداد ۲۰۹ پروژه توسعه و تقویت شبکه توزیع برق برای شهرستان تعریف شده که با اعتباری بالغ بر ۵۷ میلیارد تومان در پنج بخش شهرستان رشت در ایام دهه فجر ۱۴۰۰ به بهره برداری خواهد رسید. سرپرست فرمانداری رشت با تأکید برای ضرورت احیای آب بندها و مرتفع نمودن مشکل آب کشاورزی سطح شهرستان، افزود: تعمیر، بازسازی و لایروبی آب بندها روستای طر از کوه به مساحت چهار هکتار در سه پهنه با اعتباری بالغ بر ۴۷۰ میلیون تومان امروز در روستای طرازکوه به بهره برداری رسید. وی افزود: با بهره برداری از این پروژه مشکل تأمین آب کشاورزی ۵۰ هکتار از اراضی شالیزاری شهرستان مرتفع می گردد.



سوال جواب: همزمان با سومین روز از دهه مبارک فجر ۱۳۴ پروژه خدماتی و کشاورزی در بخش مرکزی شهرستان رشت افتتاح شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان رشت، دکتر حمید رضا امام پناهی در مراسم افتتاح پروژه های بخش مرکزی شهرستان رشت، خاطر نشان کرد: ۱۳۴ پروژه عمرانی خدماتی با اعتباری بالغ بر ۴۲ میلیارد

سوال جواب: همزمان با دهه مبارک فجر ۲۳ پروژه در حوزه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی (حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره)) استان گیلان به بهره برداری می رسد. مهندس حامد دائمی جعفری، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب گیلان گفت: اکنون خداوند بزرگ را سپاس می نهمیم که بار دیگر توفیق گرامیداشت ایام اله دهه فجر ۱۴۰۰ را به بهانه فرا رسیدن چهل و سومین بهار آزادی، به ما ارزانی داد. یاد بنیانگذار فقید نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره)، شهدای انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم و شهدای سلامت را گرامی می داریم و مفتخریم که تحت رهبری مقام عظمای ولایت مطلقه فقیه، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)، به جهت گرامیداشت این ایام فرخنده، پروژه های متنوع عمرانی از محل اعتبارات استانی و ملی و همچنین غیر عمرانی، تسهیلات بانکی و بخش خصوصی به ارزش ۵۶۶۷ میلیارد ریال را به بهره برداری می رسانیم. وی افزود: در این دهه ۲۱ پروژه اجرای طرح هادی، با اعتبارات بالغ بر ۲۲۱ میلیارد ریال افتتاح می گردد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با اشاره به تسهیلات طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی تصریح کرد: ۱۸۱۳ واحد مسکونی بهره مند از این تسهیلات بانکی و آورده متقاضیان با مبلغ ۵۴۲۵ ریال به بهره برداری خواهد رسید. مهندس دائمی طرح مسکن مهر را از دیگر اقدامات بنیاد مسکن نام برد و گفت: در ۴ شهر استان تعداد ۳۱ واحد مسکن مهر در ۲ طرح خودمالک و ۹۹ ساله با استفاده از تسهیلات بانکی و آورده متقاضیان به مبلغ ۲۱ میلیارد ریال افتتاح خواهد شد.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان خبر داد: **افتتاح ۲۳ پروژه بنیاد مسکن استان در دهه مبارک فجر**

سوال جواب: همزمان با دهه مبارک فجر ۲۳ پروژه در حوزه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی (حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره)) استان گیلان به بهره برداری می رسد. مهندس حامد دائمی جعفری، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب گیلان گفت: اکنون خداوند بزرگ را سپاس می نهمیم که بار دیگر توفیق گرامیداشت ایام اله دهه فجر ۱۴۰۰ را به بهانه فرا رسیدن چهل و سومین بهار آزادی، به ما ارزانی داد. یاد بنیانگذار فقید نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره)، شهدای انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم و شهدای سلامت را گرامی می داریم و مفتخریم که تحت رهبری مقام عظمای ولایت مطلقه فقیه، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)، به جهت گرامیداشت این ایام فرخنده، پروژه های متنوع عمرانی از محل اعتبارات استانی و ملی و همچنین غیر عمرانی، تسهیلات بانکی و بخش خصوصی به ارزش ۵۶۶۷ میلیارد ریال را به بهره برداری می رسانیم. وی افزود: در این دهه ۲۱ پروژه اجرای طرح هادی، با اعتبارات بالغ بر ۲۲۱ میلیارد ریال افتتاح می گردد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با اشاره به تسهیلات طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی تصریح کرد: ۱۸۱۳ واحد مسکونی بهره مند از این تسهیلات بانکی و آورده متقاضیان با مبلغ ۵۴۲۵ ریال به بهره برداری خواهد رسید. مهندس دائمی طرح مسکن مهر را از دیگر اقدامات بنیاد مسکن نام برد و گفت: در ۴ شهر استان تعداد ۳۱ واحد مسکن مهر در ۲ طرح خودمالک و ۹۹ ساله با استفاده از تسهیلات بانکی و آورده متقاضیان به مبلغ ۲۱ میلیارد ریال افتتاح خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

(نوبت دوم)

بدلیل عدم حصول نصاب قانونی در جلسه نوبت اول مورخ ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ بدینوسیله از اعضاء محترم سازمان نظام صنفی رایانه استان گیلان (موسسه غیر تجاری) به شماره ثبت ۱۶۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۲۰۵۲۲ برای جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ در سالن اجتماعات دفتر مرکزی سازمان واقع در استان گیلان شهرستان رشت بخش مرکزی شهر رشت معلم کوچه بهار خیابان گل شهید محمد تقی مهرشریف پلاک ۳ ساختمان گل مریم طبقه سوم واحد ۹ کد پستی ۴۱۵۵۶۷۰۹۴۶ برگزار می گردد دعوت بعمل می آید.

* دستور جلسه:

- انتخاب مدیران ۲ - انتخاب بازرسین
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت گیلان عنوان کرد: **اجرای جشنواره خرید شفاف و درج قیمت تولید در گیلان**

سوال جواب- سرویس اقتصادی: معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت معدن و تجارت گیلان از اجرای طرح درج قیمت تولید در کالاهای مشمول جشنواره خرید شفاف خبر داد و گفت: تاکنون چهار گروه کالایی برای این طرح تعریف شده که درج قیمت تولید آنها الزامی شده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان صمت گیلان، مهدی نقدی عرضه کالا با قیمت مناسب با رویکرد شفافیت اطلاعات قیمتی را یکی از اهداف مهم این جشنواره برشمرد و تصریح کرد: تقویت و توسعه فرآیند خود تنظیم گری و جلوگیری از احتکار و ایجاد اطمینان در مصرف کنندگان از تأمین و توزیع مطلوب کالا، ایجاد رقابت در کسب فرصت های بازار، توسعه کسب و کار و مهمتر از همه آگاهی بخشی به مردم از فرآیند دقیق قیمت گذاری از ارکان اجرای این طرح می باشد.

وی درج قیمت تولید در کالاهای اساسی و ضروری مواد غذایی و برخی کالاهای صنعتی را در فاز اول طرح در رسانی جشنواره خرید شفاف موثر دانست و عنوان کرد: در کالاهای مصرفی حداکثر ۲۷ درصد و در کالاهای سرمایه ای حداکثر ۳۰ درصد هزینه توزیع به قیمت درج شده درب کارخانه روی کالا اضافه می شود و بیش از این تخلف محسوب می شود.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت با بیان اینکه بازرسی های درج قیمت تولید از مبداء کارخانجات در شهرستان های منهد گیلان در حال انجام است، اضافه کرد: تاکنون تعداد ۱۲۶ واحد تولیدی در گیلان مکلف به درج قیمت تولید بر روی محصولات خود شده اند و همچنان این روند برای دیگر محصولات تولیدی و صنعتی گیلان در حال اجرا می باشد.

استاندار گیلان در مراسم افتتاح پروژه های شهرستان صومعه سرا:

سفر رئیس جمهور ثمرات زیادی برای استان در پی خواهد داشت

همچنین آیین افتتاحیه سریال خانواده روشن تولید سیمای مرکز گیلان که در ۶۵ قسمت در حال تولید و پخش از شبکه استانی باران است، با حضور استاندار گیلان و دیگر مسئولان انجام شد. استاندار گیلان در آیین افتتاحیه سریال خانواده روشن تولید سیمای مرکز گیلان اظهار داشت: در یکی از بهترین روزهای سال، لیکن مردم با تماشای این سریال، تصویری ماندگار به یادگار گذاشته است. دکتر عباسی افزود: اینکه مردم را دوست داشته باشیم و نسبت به حفظ هویت و اصالت خود، اهتمام ورزیم، قدمی افتخارآمیز است. وی با اشاره به فرهنگ غنی



خط دوم توسعه و تولید شرکت صنایع پلاستیک گیلان کوب با ۱۴۰ میلیارد ریال اعتبار از محل منابع اشتغال پایدار روستایی شهرستان صومعه سرا با حضور استاندار گیلان نیز مورد بهره برداری قرار گرفت. دکتر عباسی در ادامه سفر به صومعه سرا، یک واحد مجتمع گردشگری و پوم گردی با ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری که ۳۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال آن با ارائه تسهیلات از محل اعتبارات قانون اشتغال پایدار روستایی، صندوق توسعه ملی و مشارکت بانکی است و در گوراب زرمیخ به مقام والای این شهید عزیز ادا احترام کرد.

زرمیخ از محل طرح آبرسانی به شهر صومعه سرا، اجرای خطوط آبرسانی این شهرستان، توسعه شبکه روستایی اباتر و اصلاح و بازسازی شبکه روستاهای طاهرگوراب، دوگور و ضیابیر با ۱۴۱ میلیارد ریال اعتبار که ۷۵ هزار نفر از جمعیت شهرستان صومعه سرا با بهره برداری این پروژه ها تحت تاثیر ارتقای کیفیت و پایلاری تأمین آب قرار گرفتند، با حضور دکتر عباسی مورد افتتاح قرار گرفت. وی همچنین با حضور بر سر مزار شهید مدافع حرم سپیچی محمد آتابه در گوراب زرمیخ به مقام والای این شهید عزیز ادا احترام کرد.

سوال جواب: همزمان با سومین روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، تعدادی از پروژه های شهرستان صومعه سرا با حضور دکتر عباسی استاندار گیلان و جمعی از مسئولان افتتاح شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استاندار گیلان؛ نماینده عالی دولت در استان گیلان در نخستین برنامه سفر به شهرستان صومعه سرا با حضور در گلزار شهدای این شهر ضمن ادا احترام، اهدای گل استان در مراسم عطفاشانی و گلباران مزار شهید شرکت کرد. آبرسانی به شهر گوراب

سواحل تالش آزاد سازی شد

مهر: سواحل شهرستان تالش دومین منطقه در استان گیلان است که بعد از دستور رئیس جمهوری مبنی آزاد سازی سواحل این کار را انجام داد. با دستور دادستان شهرستان تالش ساحل مجموعه تفریحی، گردشگری شهرداری این شهر در منطقه گیسوم آزاد سازی شد. با توجه به دستور رئیس جمهور بعد از سفر به استان گیلان مبنی بر آزاد سازی سواحل به نفع مردم از سوی همه دستگاه های دولتی و غیر دولتی نوار ساحلی شهرستان تالش بعد از بندر انزلی دومین نقطه ای بود که این دستور را اجرایی کرد. قرار است در ادامه اجرای این دستور ۱۴ نقطه ساحلی دیگر در شهرستان تالش آزاد سازی شود.

بندر کاسپین تسهیل گر روابط تجاری کریدور شمال - جنوب

دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران در دیدار با مهندس اکبری مقدم مطرح کرد: **اتصال بندر کاسپین به راه آهن سراسری تحول اقتصادی در منطقه ایجاد می کند**

تواند در بخش توسعه ای برای دست یافتن به حداقل های ممکن در تسهیل روابط تجاری کریدور شمال جنوب خدمات قابل توجهی را به اقتصاد داخلی ارائه نماید. دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران اضافه کرد: با وجود اینکه رویکرد اصلی کریدور شمال - جنوب بر اساس ترانزیت کالا است ولی می توان در کنار آن به واردات و صادرات کالای کشور در بندر کاسپین منطقه آزاد تریلی توجه کرد. وی رهن آ را حلقه های مفقوده زنجیره تأمین کالا و توسعه اقتصادی منطقه بر شمرده و تصریح کرد: با توجه به وضعیت نامطلوب جاده های کشور و همچنین هزینه بالای حمل کالا در حمل و نقل جاده ای، در صورت توسعه حمل و نقل ریلی، می توان شاهد فعالیت بندر لجنسیتی در گوراب های اقتصادی بود. دکتر پل مه خاطر نشان کرد: در صورت اتصال بندر کاسپین به راه آهن سراسری، علاوه بر ایجاد ارزش افزوده برای اقتصاد منطقه، این بندر می تواند به عنوان یک بندر نسل سوم در کریدور شمال جنوب نقش آفرینی کند.



دکتر پل مه دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران در دیدار با مهندس اکبری مقدم گفت: کریدور شمال جنوب اتصال راه آهن به مجتمع بندری کاسپین خاطر نشان کرد: با توجه به طرح توسعه مجتمع بندری کاسپین و لزوم تقویت فعالیت در کریدورهای تجاری از جمله چین، قزاقستان، ایران با محوریت بندر کاسپین و کریدور شمال جنوب این مجتمع بندری به بهترین بندر در شمال کشور و منطقه آزاد انزلی به ها به داد و ستد کالاهای تجاری تبدیل خواهد شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در ادامه فعالیت انجمن کشتیرانی و خدماتی ایران را در حوزه تجارت و جذب کالا بسیار حائز اهمیت دانست و تأکید کرد: منطقه آزاد تریلی و بندر کاسپین بسنر رشد و توسعه فعالیت های این انجمن در سطح ملی و بین المللی خواهد بود و آمادگی لازم به منظور انعقاد تفاهم نامه همکاری با کشورهای حاشیه خزر را به خود اختصاص داده اند. وی در ادامه به تکمیل کریدور شمال جنوب اتصال راه آهن به مجتمع بندری کاسپین خاطر نشان کرد: با توجه به طرح توسعه مجتمع بندری کاسپین و لزوم تقویت فعالیت در کریدورهای تجاری از جمله چین، قزاقستان، ایران با محوریت بندر کاسپین و کریدور شمال جنوب این مجتمع بندری به بهترین بندر در شمال کشور و منطقه آزاد انزلی به ها به داد و ستد کالاهای تجاری تبدیل خواهد شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در ادامه فعالیت انجمن کشتیرانی و خدماتی ایران را در حوزه تجارت و جذب کالا بسیار حائز اهمیت دانست و تأکید کرد: منطقه آزاد تریلی و بندر کاسپین بسنر رشد و توسعه فعالیت های این انجمن در سطح ملی و بین المللی خواهد بود و آمادگی لازم به منظور انعقاد تفاهم نامه همکاری با کشورهای حاشیه خزر را به خود اختصاص داده اند.

دکتر پل مه دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران در دیدار با مهندس اکبری مقدم گفت: کریدور شمال جنوب اتصال راه آهن به مجتمع بندری کاسپین خاطر نشان کرد: با توجه به طرح توسعه مجتمع بندری کاسپین و لزوم تقویت فعالیت در کریدورهای تجاری از جمله چین، قزاقستان، ایران با محوریت بندر کاسپین و کریدور شمال جنوب این مجتمع بندری به بهترین بندر در شمال کشور و منطقه آزاد انزلی به ها به داد و ستد کالاهای تجاری تبدیل خواهد شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در ادامه فعالیت انجمن کشتیرانی و خدماتی ایران را در حوزه تجارت و جذب کالا بسیار حائز اهمیت دانست و تأکید کرد: منطقه آزاد تریلی و بندر کاسپین بسنر رشد و توسعه فعالیت های این انجمن در سطح ملی و بین المللی خواهد بود و آمادگی لازم به منظور انعقاد تفاهم نامه همکاری با کشورهای حاشیه خزر را به خود اختصاص داده اند.

سوال جواب: دکتر پل مه دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران به همراه مهندس روزبه مختاری و مجید ورشو ساز اعضای هیئت مدیره این انجمن، مهندس هادی کریمی مدیرعامل شرکت خدمات بندری و دریایی کاهو، مهندس علیرضا چشم جهان مدیر ارشد اجرایی شرکت کاهو و مهندس علی کریمی مدیر شعبه شرکت کاهو در بندر آستارا با مهندس اکبری مقدم رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تریلی دیدار در خصوص توسعه همکاری های دو جانبه گفتگو کردند. مهندس اکبری مقدم رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تریلی در این دیدار ضمن تشریح موقعیت ممتاز این منطقه و قرار گرفتن در مسیر کریدورهای تجاری گفت: منطقه آزاد انزلی از دو بندر بزرگ و تاریخی کاسپین و تریلی برخوردار بوده که هر دو برادر با ظرفیت های بالای خود سهم زیادی در تجارت

رئیس شورای شهر رشت عنوان کرد: قول های مساعد وزیر کشور برای رفع مشکل زباله سراوان

(سرازیری زباله ۱۷ شهر به سراوان)

سوال جواب: رئیس شورای اسلامی شهر رشت گفت: در جریان سفر ریاست جمهوری به گیلان، وزیر کشور بازدید از وضعیت دفنگاه زباله سراوان داشت که طی آن بازدید قول های مساعدی پیرامون رفع مشکل دفنگاه زباله سراوان داد. محمد حسین واثق کارگرنیا در بیست و چهارمین جلسه علنی شورا با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهور و هیات دولت به شهر رشت و استان گیلان تصریح کرد: یکی از مباحثی که دغدغه همه مردمان رشت و مورد تأکید اعضای شورا به منظور بهره مندی از اعتبارات دولتی بود، دفنگاه زباله سراوان و رودخانه های رشت بود که خوشبختانه در جریان سفر دولت به

امیر عبداللہیان در گفت‌وگو با وزیر امور خارجه ژاپن:

ایران آماده حصول توافق پایدار در وین است

روابط اقتصادی بین ایران و ژاپن با رفع موانع موجود تاکید و از وزیر امورخارجه شورمان برای سفر به توکیو دعوت کرد. وزیر امور خارجه ایران نیز در این گفت و گوی تلفنی از توسعه همکاری‌ها در عرصه‌های مختلف و متنوع با کشور ژاپن استقبال کرد. امیر عبداللہیان همچنین ضمن استقبال از دعوت ژاپن برای سفر خود، ابراز امیدواری کرد در اولین فرصت در سفر به توکیو و دیدار با مقامات ژاپن، توسعه و ارتقای همه جانبه روابط تهران با توکیو به عنوان دوست قدیمی ایران از نزدیک مورد پیگیری و بررسی قرار گیرد.



مذاکرات وین برای رفع تحریم‌ها و توافق هسته‌ای، بر ضرورت اقدامات جدی از سوی همه طرف‌ها در راستای پایبندی و عمل به تعهدات خود و اغتنام فرصت کنونی برای دستیابی به توافق تاکید کرد. وی همچنین بر وجود زمینه‌های مساعد برای توسعه و گسترش بیش از پیش روابط تهران با توکیو تاکید کرد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه:

۱۰ درصد در آمد واردات خودرو صرف اشتغال و توسعه مناطق محروم می‌شود

دستگاه اجرایی ذی‌ربط (حسب مورد)، نمایندگان صندوق توسعه ملی، شورای هماهنگی، بانکها و کارکنان بانک‌ها تشکیل می‌شود. زارع اظهار داشت: این کمیته موظف است، نسبت به طراحی روش‌ها و ابزارهای تأمین مالی پروژه‌های پایا شده به شورای اقتصاد اقدام کند. پیشنهاد کمیته مزبور با تصویب شورای اقتصاد برای تأمین مالی پروژه‌های فوق لازم‌الاجرای است. وی گفت: به موجب مصوبه این کمیسیون، استانداران سراسر کشور مکلف شدند، به منظور ایجاد شفافیت در نحوه تخصیص اعتبارات به پروژه‌های عمرانی موجود در سرفصل آب (نظیر پروژه‌های آبرسانی و فاضلاب روستایی و شهری) و پیشرفت واقعی این پروژه‌ها، گزارش «پیشرفت فیزیکی» این پروژه‌ها را در جلسات شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان‌ها به سمع و نظر نمایندگان ناظر مجلس شورای اسلامی برسانند.

مهر: سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه گفت: با موافقت کمیسیون ۱۰ درصد از منابع حاصل از واردات خودروهای سنگین و راهداری صرف حیات‌اشغالزایی و توسعه روستاها و آب‌رسانی مناطق محروم می‌شود. رحیم زارع سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ مجلس در تشریح مصوبات امروز عصر این کمیسیون گفت: کمیسیون تلفیق بودجه در جریان بررسی بخش هزینه‌های تبصره ۸ لایحه بودجه، ۱۰ درصد از منابع حاصل از واردات های خودروهای سنگین و راهداری را صرف حمایت از اشتغالزایی و توسعه راه و آب روستایی در مناطق محروم کرد. وی افزود: براساس مصوبه دیگر کمیسیون تلفیق بودجه سال آینده، با توجه به تنفیذ جزء ۱۲ بند (ق) تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، مالیات نقل و انتقال و سود ایجاد در شرکت‌های موثر ناشی از انتقال آورده غیر نقدی به شرکت‌های سهامی عام در شرف تأسیس که به منظور ایجاد و تکمیل طرح‌های تولیدی، صنعتی و کشاورزی، زیربنایی و طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و حمل و نقل شکل می‌گیرد و مجوز عرضه عمومی و تأسیس آن از سازمان بورس و اوراق بهادار اخذ می‌شود، مشمول مالیات به نرخ صفر خواهد بود.

ایرنا: وزیر امورخارجه در گفت‌وگو با همتای ژاپنی خود ضمن تشکر از اهتمام و اعلام آمادگی ژاپن برای کمک به پیشرفت در مذاکرات وین بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای حصول توافق خوب، پایدار و قابل اتکا تاکید کرد. یوشیماسا هایاشی وزیر امور خارجه ژاپن امروز - پنج شنبه - در تماسی با حسین امیرعبداللہیان وزیر امور خارجه دوجانبه و مسایل مورد اهتمام مشترک در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. در این تماس تلفنی دو طرف درباره توسعه همکاری‌های دو کشور در زمینه‌های مختلف و روند مذاکرات وین گفت‌وگو کردند.

ریس جمهور افزود: در ماه‌های پایانی دولت قبل لوابیعی در زمینه حقوق و مزایای برخی بخش‌ها به مجلس ارائه شد که کار کارشناسی کافی روی آنها انجام نشده بود. دولت بعد از بررسی با برخی از این لوابی موافقت کرد اما باید این نکته را در نظر داشته باشیم که دولت مسوول اجرای عدالت در قبال همه ۸۵ میلیون جمعیت کشور است. ریسی ادامه داد: امروز وقتی به قانون نظام هماهنگ پرداخت نگاه می‌کنیم می‌بینیم که استثنائات بسیاری بر این قانون تحمیل شده تا آنجا که اصل قانون را بلااثر کرده است و آنچه باقی مانده پیش از اجرای عدالت ایجاد تبعیض می‌شود. وی اظهار داشت: نباید اجازه داد چانه‌زنی در نظام پرداخت حقوق جای عدالت را بگیرد چرا که چانه‌زنی حد یقف ندارد؛ دولت موظف است همه حقوق‌بگیران را عادلانه و به یک چشم ببیند. ریسی جمهور تصریح کرد: دولت سیزدهم برای اجرای عدالت جزم عملی دارد و تهیه بیوست عدالت برای همه لوابی و اقدامات دولت به ویژه لایحه بودجه انجام خواهد شد. ریسی در ادامه سخنانش به موضوع تعیین تکمیل ادامه با توقف پرداخت ارز ترجیحی اشاره کرد و گفت: در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور ایجاد مختلف این موضوع را در نظر گرفتیم و باید در نظر داشته باشیم که هر تصمیمی درباره این موضوع باید با اجماع نسبی، قناعت‌فکار عمومی و از همه مهم‌تر در نظر گرفتن اقدامات اجرایی کافی اتخاذ شود.

اشتغال مهم‌ترین دغدغه دولت است

بی‌عدالتی‌ها در پرداخت حقوق نگران‌کننده است

رییس جمهور:



آزاد اقتصادی پرداخت و افزود: فلسفه اصلی تشکیل این مناطق ایجاد رونق در تولید و صادرات کالا بود اما امروز برخی از این مناطق به کانون واردات تبدیل شده‌اند. رونق تولید و صادرات و در کنار آن اقتصاد گردشگری مناطق آزاد با جدیت در دولت سیزدهم دنبال می‌شود. ریسی اشتغال را مهم‌ترین مساله و دغدغه دولت برشمرد و تصریح کرد: در نیمه دوم سال جاری تلاش‌ها و اقدامات برای ایجاد اشتغال سرعت یافته است. وی درباره اقدامات دولت برای عادلانه کردن پرداخت حقوق به کارکنان دولتی گفت: بی‌عدالتی‌های موجود در زمینه پرداخت حقوق بسیار نگران‌کننده است و دولت در همین راستا در حال نهای کردن لایحه‌ای است تا پرداخت حقوق به همه کسانی که از دولت حقوق دریافت می‌کنند، عادلانه شود.

ریس جمهور افزود: در ماه‌های پایانی دولت قبل لوابیعی در زمینه حقوق و مزایای برخی بخش‌ها به مجلس ارائه شد که کار کارشناسی کافی روی آنها انجام نشده بود. دولت بعد از بررسی با برخی از این لوابی موافقت کرد اما باید این نکته را در نظر داشته باشیم که دولت مسوول اجرای عدالت در قبال همه ۸۵ میلیون جمعیت کشور است. ریسی ادامه داد: امروز وقتی به قانون نظام هماهنگ پرداخت نگاه می‌کنیم می‌بینیم که استثنائات بسیاری بر این قانون تحمیل شده تا آنجا که اصل قانون را بلااثر کرده است و آنچه باقی مانده پیش از اجرای عدالت ایجاد تبعیض می‌شود. وی اظهار داشت: نباید اجازه داد چانه‌زنی در نظام پرداخت حقوق جای عدالت را بگیرد چرا که چانه‌زنی حد یقف ندارد؛ دولت موظف است همه حقوق‌بگیران را عادلانه و به یک چشم ببیند. ریسی جمهور تصریح کرد: دولت سیزدهم برای اجرای عدالت جزم عملی دارد و تهیه بیوست عدالت برای همه لوابی و اقدامات دولت به ویژه لایحه بودجه انجام خواهد شد. ریسی در ادامه سخنانش به موضوع تعیین تکمیل ادامه با توقف پرداخت ارز ترجیحی اشاره کرد و گفت: در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور ایجاد مختلف این موضوع را در نظر گرفتیم و باید در نظر داشته باشیم که هر تصمیمی درباره این موضوع باید با اجماع نسبی، قناعت‌فکار عمومی و از همه مهم‌تر در نظر گرفتن اقدامات اجرایی کافی اتخاذ شود.

ایرنا: رییس جمهور اشتغال را مهم‌ترین مساله و دغدغه دولت دست و تاکید کرد: در قانون نظام هماهنگ پرداخت استثنائات بسیاری بر این قانون تحمیل شده تا آنجا که اصل قانون را بلااثر کرده و آنچه باقی مانده پیش از اجرای عدالت باعث تبعیض شده است بی‌عدالتی‌های موجود در پرداخت حقوق بسیار نگران‌کننده است. آیت الله سید ابراهیم ریسی در ادامه دیدار با مجمع استانی نمایندگان مجلس و در نشست با مجمع نمایندگان استان‌های ایلام، کرمانشاه، کردستان و همدان با تبریک فرا رسیدن ماه رجب افزود: استان‌هایی که امروز در نمایندگان آنها در جلسه حضور دارند، سهم قابل توجهی در دوران دفاع مقدس داشتند و به واقع دین خود را به نظام و انقلاب ادا کرده‌اند و لذا باید همه تلاش خود را برای رفع کاستی‌ها و مشکلات مردم این استان‌ها به کار بگیریم. وی به مباحث مطرح شده در سخنان نمایندگان حاضر در جلسه درباره لزوم توزیع عادلانه امکانات و منابع کشور اشاره کرد و اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه به تبع رویکرد کلی دولت، اجرای عدالت را مبنای اصلی اقدامات خود قرار داده و بر همین اساس در حوزه برنامه‌ریزی، سند آمایش سرزمینی محور برنامه‌ریزی‌های دولت برای ریل‌گذاری و اجرای عدالت قرار گرفته است. ریسی فوه مجریه افزود: سند آمایش سرزمینی باید به عنوان یک سند مهم در نگاه و عمل دولت و نمایندگان

انگیزه های مثبت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آپهیی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

انگیزه های مثبت
آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آستانه اشرقیه
نظر به اینکه در اجرای ماده ۳ و فیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

انگیزه های مثبت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آپهیی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

انگیزه های مثبت
آگهی ابلاغ رای
چون به استناد آرا صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۲ و ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق مواد ۱ و ۲ ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

انگیزه های مثبت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آپهیی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

انگیزه های مثبت
آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آستانه اشرقیه
نظر به اینکه در اجرای ماده ۳ و فیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

انگیزه های مثبت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آپهیی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

انگیزه های مثبت
آگهی ابلاغ رای
چون به استناد آرا صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۲ و ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق مواد ۱ و ۲ ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

انگیزه های مثبت
آگهی ابلاغ رای
چون به استناد آرا صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۲ و ماده ۱۰ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

انگیزه های مثبت
آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آستانه اشرقیه
نظر به اینکه در اجرای ماده ۳ و فیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

انگیزه های مثبت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آپهیی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

انگیزه های مثبت
آگهی ابلاغ رای
چون به استناد آرا صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۲ و ماده ۱۰ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فواید بی نظیر خوراکی‌های خشک شده برای بدن

بادام زمینی به تسریع عملکرد قلب کمک می‌کند، زیرا حاوی چربی کم‌تری نسبت به سایر آجیل‌هاست.

سطح بالای اسیدهای چرب غیر اشباع موجود در بادام زمینی به کاهش سطح تری‌گلیسرید کمک می‌کند که به نوبه خود باعث جلوگیری از بیماری‌های قلبی می‌شود. امروزه به دلیل داشتن رژیم‌های غذایی ناسالم و شیوه نادرست زندگی افراد زیادی دچار بیماری‌های قلبی رایج می‌شوند. میوه‌های خشک در رژیم غذایی روزانه می‌توانند در کاهش خطر بیماری‌های مختلف قلبی کمک کننده باشند؛ البته بعضی از میوه‌های خشک شامل چربی‌های غیر اشباع هستند که نقش مهمی در بهبود سلامت قلب دارند.



فواید بی نظیر سبب خشک شده سبب خشک حای دو ویتامین B ضروری است که سوخت و ساز انرژی بدن فرد را بهبود داده و تعادل هورمونی ایجاد می‌کند. آن‌ها اسید پانتوتیک (ویتامین B5) و پیریدوکسین (ویتامین B6) هستند. وظیفه ویتامین B5 انرژی زایی در بدن افراد است همچنین به بهبود عملکرد انتقال دهنده‌های عصبی کمک شایانی می‌کند و در واقع باعث بهبود پاسخ و عملکرد مغز می‌شود. خواص سبب خشک شده در بهبود سلامت سلول‌های بدن بسیار موثر خواهد بود و منبعی غنی از آنتی‌اکسیدان‌ها، به ویژه پلی‌فنول‌هاست.

زیادی مس، منگنز، ویتامین E و ترکیبات مهم گیاهی است. پوست نرم گردوها حاوی مقدار بالایی آنتی‌اکسیدان فنول بوده که برای بدن می‌تواند به شدت مفید باشد؛ بنابراین نباید این پوست را از گردو جدا کرد. علاوه بر این، خوردن گردو در پیشگیری از کم‌خونی بسیار تاثیرگذار خواهد بود.

فواید بی نظیر زردآلو بارزترین فایده برگه زردآلو آرام کردن دستگاه گوارش است. فیبر محلول در زردآلو، حرکت روده را بهبود می‌بخشد که باعث دفع بهتر مدفوع می‌شود. علاوه بر این اسیدهای چرب را سریع تجزیه خواهد کرد که موجب بهبود هضم بهتر مواد غذایی می‌شود. فیبر موجود در زردآلو

باشگاه خبرنگاران جوان: میوه‌های خشک شده و آجیل‌ها می‌توانند در تامین انرژی و عملکرد بهتر بدن نقش بسزایی داشته باشند. میوه‌ها سرشار از ویتامین‌های مختلف مورد نیاز بدن هستند که می‌توانند اهمیت غذایی خاصی برای فرد داشته باشند. انواع خشک آن‌ها هم می‌توانند برای بدن بسیار مفید باشند؛ بنابراین لازم است روزانه تعدادی آجیل و میوه‌های خشک مصرف کنیم تا در عملکرد بهتر بدن موثر باشند.

تمام افراد در سنین مختلف باید میوه‌های خشک و همچنین انواع آجیل در برنامه غذایی خود قرار دهند و با مصرف منظم و روزانه شاهد تغییرات مثبت در حالات جسمانی و روانی خود باشند.

میوه‌های خشک و آجیل مانند بادام، گردو، کشمش، خرما، زردآلو و غیره، منبع ذخیره‌سازی مواد مغذی و ضروری مختلف هستند که می‌توانند به شدت برای سلامتی افراد مفید باشند. خوردن میوه‌های خشک و آجیل به مقدار کافی می‌تواند در جلوگیری از بیماری‌های مختلف کمک کننده باشد.

مقوی گردو، یک منبع غنی از مواد معدنی بوده که کمی شبیه به مغز انسان است. گردو در غنی‌سازی نیمکره چپ، راست و چروک‌های پیچیده‌ای که تنگورتکس را تشکیل می‌دهند، نقش مهمی دارد. گردو سرشار از فیبر و مقدار

گفتگو با رسول سعیدی زاده از متخصصین با سابقه تبارشناسی

نظریه علمی اثبات سیادت از طریق تحلیل ژن

سوال جواب: در زمان‌های گذشته سیادت اشخاص از طریق شجره نامه و شهادت دو نفر عادل به اثبات می‌رسید؛ اما امروزه علاوه بر این دو روش از راه‌های دیگری مثل تحلیل ژن نیز می‌توان بهره جست؛ در همین ارتباط مصاحبه ایی متفاوت با "رسول سعیدی زاده" از متخصصین با سابقه تبارشناسی گیلاتی و از پژوهشگران مرکز پژوهشی بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی درباره نظریه علمی او در اثبات سیادت افراد از طریق ژنتیک انجام داده ایم که در زیر می‌خوانید.



آیا بررسی علمی اثبات سیادت از طریق تحلیل ژن ممکن است؟
بله بررسی علمی اثبات سیادت از طریق تحلیل ژن ممکن است. در گذشته سیادت افراد از طریق وجود شجره نامه و شهادت دو نفر عادل به اثبات می‌رسید؛ اما علاوه بر این دو روش، از راه‌های دیگری مثل تحلیل ژن نیز می‌توان در این باره بهره جست. منظور از تحلیل ژن یعنی در یک فایل که اطلاعات ژنی آن‌ها موجود است، یک سری مارکرهای ژنی وجود دارد که متخصص ژنتیک می‌تواند با گرفتن نمونه مشخص کند که وی چه نسبتی با آن جمعیت دارد. با کروموزوم Y می‌توان ارتباط بین نسل‌های مختلف در میان جنس مذکر یک قوم و جمعیت را پیدا کرد.

آیا پژوهش‌ها و نظریاتی در این خصوص انجام شده است؟
بله، روش بررسی ژنتیکی افراد برای تأیید تبارشناسی سادات (Genetic study to confirm Sadat genealogy)، در ایران اولین بار به وسیله دکتر علی فرازندی از دانشگاه تهران در سال ۱۳۸۷ش. و سپس دکتر ریحانه سیدابراهیمی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سال ۱۳۹۲ش. پس از نمونه برداری از جمعیت سادات و غیر سادات مورد تأیید قرار گرفته و تبدیل به نظریه علمی گردید. علاوه بر این دو نفر، دکتر محمداصداق غلامی متخصص ژنتیک مولکولی نیز معتقد است که با کروموزوم Y می‌توان ارتباط بین نسل‌های مختلف در میان جنس مذکر یک قوم و جمعیت را پیدا کرد. به عبارت دیگر، اگر برای جمعیتی که سیادت آن‌ها تأیید شده و از لحاظ تبارشناسی مشخص است، بتوانیم یک پروفایلی برای کروموزوم Y بیرون بیاوریم، افراد دیگری که ادعای خویشاوندی با این گروه از طریق پدر دارند، از طریق مارکرهای قابل بررسی بوده و ادعای آنان را می‌توان اثبات یا رد کرد.

سید به چه کسانی گفته می‌شود؟
واژه سید بر وزن فعل به معنی فاعل، از اوزان صفت مشتبه می‌باشد که در معانی مختلفی به کار رفته است. پیشوا، مهر قوم، سردار، دانا، فاضل، آقا، سرور، حکیم، حلیم، مرد کریم، مرد سخنی و لقب نوادگان پیغمبر (ص)، از جمله معانی استعمال شده برای واژه سید می‌باشد.
کروموزوم Y در خانواده‌های سادات چه تفاوتی با غیر سادات دارد؟
کروموزوم Y یکی از دو کروموزوم جنسی بوده و خاص جنس مذکر می‌باشد. به علت محدود بودن



مشورت کنید، باید توجه داشت که مخلوط آلبومی گرم با عسل می‌تواند در درمان عسل مفید باشد همچنین حالت احقان در گلو را از بین می‌برد و مانع کم‌آبی می‌شود. استفاده از عسل همچنین می‌تواند سرما خوردگی را تا دو روز کاهش دهد. او یادآور شد: استفاده زود هنگام از عسل می‌تواند ریسک زخم شدن و تغییر شکل آن را کاهش دهد، در مورد سوختگی‌های کوچک می‌تواند ابتدا بلافاصله با ریختن آب و کاهش دمای آن، مفاداری عسل بر روی قسمت آسیب دیده بریزد، عسل همچنین می‌تواند به درمان زخم معده و زخم‌های مزمن کمک کند.

درمان سرفه و زخم معده با عسل کاملاً کش باید طبیعی خواهد بود. متخصص طب سنتی گفت: مصرف این ماده غذایی برای تمام افراد توصیه می‌شود و می‌توان آن را در یک واحد آب حل و روزانه مصرف کرد. وجود این نوع ماده در برنامه غذایی افراد دیابتی محدودیتی ندارد، اما نباید در خوردن آن زیاده‌روی کرد، افراد سرد مزاج هم ممکن است نسبت به عسل واکنش نشان دهند پس بهتر است کم و در صورت نیاز عسل را مصرف کنند. او تصریح کرد: معمولاً عسل را نباید با

ایست: یک متخصص طب سنتی با اشاره به خواص عسل راه‌های تشخیص عسل اصل و تقلبی را معرفی کرد.
غفارزاده متخصص طب سنتی درباره فواید عسل بر سلامت بدن اظهار کرد: یکی از مفوی‌ترین و دارویی‌ترین مواد غذایی عسل است، زیرا عسل یکی از طبیعی‌ترین مواد غذایی بوده که شکر مورد نیاز داخل آن کاملاً طبیعی است و هنگام خوردن جذب آن بسیار در صورت می‌گیرد.
او در ادامه افزود: معمولاً عسل که حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد طبیعی باشد قابل قبول است، رنگ و بوی عسل باید شکل طبیعی داشته باشد و نه تیره و نه روشن باشد، عسل که

جدول سودوکو شماره ۱۹۳۴

طراح: سمیرا دلیرش
برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشند.

۱	۸	۲	۶	۹	
۹		۸	۴	۱	۲
	۵	۴			۷
۵		۴	۶	۷	۱
۱		۷	۳	۶	۹
	۸	۲	۱	۷	۴
۷	۹	۶			۸
		۱	۸	۲	۳
۸	۲	۵	۷	۱	۴

جواب دیروز

۹	۶	۸	۲	۱	۴	۳	۷	۵
۱	۲	۳	۷	۶	۵	۸	۴	۹
۴	۵	۷	۹	۸	۳	۱	۲	۶
۷	۸	۲	۴	۹	۶	۵	۱	۳
۳	۹	۱	۵	۷	۲	۶	۸	۴
۵	۴	۶	۸	۳	۱	۷	۹	۲
۶	۳	۴	۱	۲	۷	۹	۵	۸
۸	۷	۵	۶	۴	۹	۲	۳	۱
۲	۱	۹	۳	۵	۸	۴	۶	۷

قابل توجه خوانندگان محترم
هر نوع خبر، عکس و مقاله‌ای را می‌توانید از طریق Email:soaljavabdaily@gmail.com ارسال نمایید.
تلفن: ۰۵۰۳۳۳۳۶ - ۰۷۷۲۳۳۱۰۳۳۳۱ - فکس: ۰۳۳۳۲۰۳۳۳۲

رایج‌ترین نشانه مرگبار بودن سکنه قلبی

مسئول خون‌رسانی به خود قلب هستند دچار گرفتگی می‌شوند. خون‌رسانی نکردن به بافت قلب در نهایت می‌تواند منجر به مرگ غیرقابل بازگشت مایه‌های قلب و در نتیجه جان باختن بیمار شود.
یکی از علائم رایج این علائم سکنه قلبی مرگبار، تعریق است. زمانی که رگ‌های کرونری (رگ‌های خون‌رسان به قلب) دچار گرفتگی می‌شوند، مایه‌های قلب تمام توان خود را به خرج می‌دهند تا خون را پمپاژ کرده و این گرفتگی را مرتفع کنند. همین تلاش اضافی منجر به گرم شدن پیشتر بدن می‌شود و فرد برای کاهش درجه حرارت شروع به تعریق می‌کند.
متخصصان می‌گویند تعریق شبانه در زنان نیز می‌تواند یکی از رایج‌ترین علائم مشکلات قلبی در آن‌ها باشد. در واقع، عرق کردن افراد نشانه‌ای است که بدن از خود بروز می‌دهد تا فرد را از خطر سکنه قلبی مرگبار آگاه سازد. اگر بدون آنکه فعالیت سنگینی انجام داده باشید دچار تعریق می‌شوید، این امر می‌تواند ناشی از یک سکنه قلبی باشد.
کاترین رایان، استناد دانشگاه ایلینویز آمریکا در این باره می‌گوید: بسیاری از بیمارانی که دچار سکنه قلبی می‌شوند، علائم آن را انکار می‌کنند که در نتیجه آن فرآیند درمان بیمار با تاخیر صورت می‌گیرد. با این حال، کسانی که دچار تعریق بی دلیل شده‌اند بهتر است برای انجام درمان زودهنگام به بیمارستان رجوع کنند.



باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از اکسپرس، دانشمندان آمریکایی اعلام کردند وجود یک علامت در بیمارانی می‌تواند نشان دهنده وقوع سکنه قلبی مرگبار باشد.
بیماری‌های قلبی و عرونی یکی از عوامل اصلی مرگ انسان‌ها در قرن ۲۱ است.
آمارها در آمریکا نشان می‌دهد در هر ۳۶ ثانیه یک نفر در این کشور به دلیل بیماری‌های قلبی و عرونی جان خود را از دست می‌دهد. تنها در ایالات متحده، سالانه بیش از ۶۵۵ هزار نفر به دلیل بیماری‌های قلبی و عرونی می‌میرند. از این رو، توجه به بیماری‌های قلبی و در راس آن سکنه قلبی بسیار اهمیت دارد.
متخصصان می‌گویند شناخت علائم مرگبار سکنه قلبی می‌تواند منجر به نجات جان هزاران نفر در سال شود. سکنه قلبی زمانی رخ می‌دهد که رگ‌هایی که

مبتلایان با این خوراکی‌ها دردهای مفصلی را تسکین دهند

کنترل بسیاری خود همچون افرادی که به سلامت قلب خود اهمیت می‌دهند، از رژیم غذایی مدیترانه‌ای پیروی کنند. برای این منظور آنها باید غلات کامل و نان‌های کامل فراوری شده را جایگزین نان‌هایی مانند لواش، تافتون، بربری و سنگک کنند همچنین پیشنهاد می‌شود این اشخاص مواد غذایی مانند برنج فته‌ای، ماکارونی سبوس‌دار، زیتون و روغن آن، ماست را در رژیم غذایی روزانه خود بگنجانند.
مصرف ادویه‌ها مانند زنجبیل علاوه بر اینکه میزان نمک مصرفی مبتلایان به ام اس را کاهش می‌دهد، به کاهش التهابات و دردهای مفصلی این اشخاص هم کمک چشمگیری می‌کند. افراد دچار ام اس باید از گوشت‌های کم چرب مانند مرغ و بوقلمون و ماهی هفته‌ای ۲ بار در رژیم غذایی خود استفاده کنند و مصرف گوشت‌های فرم را که دارای اسیدهای چرب اشباع هستند، به ماهی بیکار برسانند. مغزها و آجیل‌های خام، ماهی‌های دریای آزاد، زیتون و روغن آن به علت داشتن اسیدهای چرب به کاهش التهابات بیماران ام اس بسیار کمک می‌کنند.



افراد پیشنهاد می‌شود ویتامین A هم در کنترل بیماری ام اس نقش موثری دارد برای این منظور مبتلایان به این عارضه می‌توانند از پیش‌سازهای ویتامین A مانند مویز و کدو حلواپی پخته شده در رژیم غذایی روزانه خود استفاده کنند.
مبتلایان به ام اس می‌توانند برای

مهر: رژیم غذایی متعادل و متوازن در کنار داشتن فعالیت بدنی مناسب به کنترل بیماری ام اس بسیار کمک می‌کند. مبتلایان به ام اس علاوه بر داشتن رژیم غذایی متعادل و متوازن باید ورزش را هم در برنامه روزانه خود بگنجانند. مبتلایان به ام اس برای بازسازی عضلات و جلوگیری از تحلیل رفتن آنها به پروتئین‌ها نیاز دارند. افراد مبتلا به بیماری ام اس اغلب در طول روز احساس خستگی می‌کنند، بنابراین باید برای جلوگیری از بروز خستگی مواد غذایی سرشار از کربوهیدرات را مصرف کنند. این اشخاص باید روزانه ۶ وعده غذایی حاوی کربوهیدرات مصرف کنند به عبارتی آنها باید علاوه بر اینکه در صبحانه، ناهار و شام از مواد غذایی حاوی کربوهیدرات مانند نان و برنج استفاده می‌کنند، در میان وعده‌های خود نان، بیسکویت و پاپ کورن را هم بگنجانند.
اسید چرب امگا ۳ به کاهش التهابات و درد مفاصل مبتلایان به ام اس بسیار کمک می‌کند، بنابراین پیشنهاد می‌شود این افراد از ماهی‌های دریای آزاد که غنی از امگا ۳ هستند مانند سالمون، ساردین و تن استفاده

کنند. نتایج حاصل از بررسی نشان می‌دهد که بیمارانی ام اس که روزانه یک قاشق غذاخوری روغن ماهی که حاوی امگا ۳ است، می‌خورند، کیفیت زندگی آنها نسبت به مبتلایان به ام اس که ۳ استفاده نمی‌کنند، بهبود پیدا می‌کند.
مبتلایان به ام اس همچنین باید میزان مصرف لبنیات پرچرب، ترکیبات کافئین‌دار

مدیرکل ورزش و جوانان کیلان خبر داد:

افتتاح ۶ پروژه ورزشی کیلان با ۳۳ میلیارد تومان اعتبار در دهه فجر

بخشی به پروژه‌های بخش خصوصی نیز اشاره و بیان کرد: خانه کشتی بندرانزلی با زیربنای ۸۵۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌هایی است که در ایام فرخنده دهه فجر افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی خاطر نشان کرد: همچنین بهره‌برداری و افتتاح استخر نوبال پیربازار رشت با زیربنای یک هزار و ۵۰۰ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۱۱۵ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌های ورزشی بخش خصوصی کیلان است که در دهه فجر اسامی به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرکل ورزش و جوانان کیلان اظهار کرد: خوشبختانه با سفر آقای رئیس جمهور و هیات دولت به استان کیلان، ۱۳۶ میلیارد تومان اعتبار به بخش ورزش کیلان اختصاص یافت تا پروژه‌های نیمه تمام ورزشی این استان به بهره‌برداری برسند.



ایرنا: مدیرکل ورزش و جوانان کیلان گفت: طی دهه فجر ۶ پروژه ورزشی با اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان در این استان افتتاح و تکمیل می‌شود. مریم بخشی اظهار داشت: این پروژه‌های ورزشی در ۲ بخش دولتی و خصوصی به بهره‌برداری خواهند رسید که بیش از ۲۰ هزار متر مربع به فضای ورزشی کیلان افزوده خواهد شد.

وی به پروژه‌های بخش دولتی اشاره کرد و گفت: طی این ایام، سایت تیراندازی اهداف پروازی مجموعه ورزشی فلکده رشت با ۱۸۵ متر مربع زیربنا و اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرکل ورزش و جوانان کیلان ادامه داد: همچنین زمین ورزشی روستایی طاهرگوراب صومعه سرا نیز با زیربنای یک هزار و ۹۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

وی اضافه کرد: تکمیل ورزشگاه شهید قاسمی رودسر نیز با زیربنای هشت هزار و یکصد متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و تکمیل ورزشگاه پرویای ولی تالش با هشت هزار و مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال، از دیگر پروژه‌هایی است که تا هفته آینده به بهره‌برداری می‌رسند.

پایان رفت:

امیدوارم روند پیروزی های شهرداری آستارا با حمایت هواداران و همدلی مسئولان ادامه یابد

برد خانگی شهرداری آستارا برابر پارس جنوبی در آخرین بازی نیم فصل لیگ دسته اول



ایرنا: تیم فوتبال شهرداری آستارا در هفته هفدهم مسابقات لیگ دسته اول فوتبال کشور، برابر پارس جنوبی جم، با نتیجه یک بر صفر به پیروزی دست یافت.

بازی تیم فوتبال شهرداری آستارا با تیم پارس جنوبی جم در ورزشگاه وحدت آستارا و با حضور تماشاگران برگزار شد و شهرداری آستارا با سرمربیگری پایان رفت، در آخرین بازی نیم فصل رقابت‌ها پایان خوبی را برای خود رقم زد. قضاوت دیدار بر عهده سعید رحیمی مقدم، علی‌رضا شهری و جعفر رهبرفام بود و تک گل تیم فوتبال شهرداری آستارا را جابر نصیری در دقیقه ۱۴ بازی از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند.

شهرداری آستارا با این پیروزی و با ۲۱ امتیاز در رده دهم جدول و تیم پارس جنوبی با ۲۶ امتیاز در رده هفتم قرار گرفتند و بازی بعدی تیم شهرداری آستارا در دوم اسفندماه برابر خیبر خرم آباد خواهد بود.

پایان رفت سرمربی تیم فوتبال شهرداری آستارا بعد از اتمام بازی گفت: خوشبختانه بازیکنان شهرداری با انگیزه مضاعف بازی کردند و امیدواریم این روند با حمایت هواداران و همدلی هیات مدیره و مسئولان شهرستان ادامه یابد.

پیروزی برابر ویستاتوربین تهران در هفته هفدهم لیگ دسته اول:

یکه تازی ملوان به سوی لیگ برتر با قهرمانی در نیم فصل

بازیکنان ویستاتوربین همراه بود اما داور برای آرام کردن جو به دادن اختصار روی آورد.

در شرایطی که همچنان اعتراض تیمکشتی‌بان ویستاتوربین به صحنه خطای عجیبی که اعلام شده بود ادامه داشت، ملوانی‌ها توپ ایستگاهی را ارسال کردند و در گام اول ضربه مهاجم ملوان را عرفان پورحاجمی به شکلی دیدنی از زیر طاق پیرون کشید اما روی ریباند ملوانی‌ها موفق‌تر عمل کردند و به گل برتری و طلائی خود دست یافتند.

بعد از این گل دامنه اعتراض ویستاتوربین افزایش یافت و حبیب مولایی سرپرست این تیم در اعتراضی که به تیم داوری داشت با گفتن هدیه داوری برای گل حریف، از داور کارت قرمز گرفت. لحظاتی بعد هم داور سوت پایان بازی را به صدا در آورد تا ملوان با این برد صدرنشینی خود را تحکیم بخشد و اوضاع برای ویستاتوربین در پایین جدول نگران‌کننده‌تر شود.

در پایان بازی نیز اعضای کادرفنی و تیمکشتی‌بان ویستاتوربین اعتراض تندی به عملکرد داور و عوامل اجرایی بازی داشتند که در نکته عجیب داور با اعلام این‌که از موقعیت‌های خود استفاده می‌کردید تا گل نخورید به این درگیری‌ها دامن زد تا با حضور عوامل حراست داوران به سمت رختکن مشایعت شوند.

گفتنی است شاگردان مازیار زارع با این پیروزی نیم فصل اول رقابت‌های لیگ آزادگان را با قهرمانی به پایان رساندند و با ۳۹ امتیاز صدرنشین شدند.

شایان ذکر است ملوانان در هفته هفدهم لیگ دسته یک کشور دوشنبه ۲ اسفند میهمان تیم آرمان گهر سیرجان خواهند بود.



سوال جواب: تیم فوتبال ملوان بندرانزلی در هفته هفدهم رقابت‌های لیگ دسته یک کشور، در ورزشگاه غدیر تهران مقابل تیم ویستاتوربین تهران با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. تک گل این دیدار را عظیم گوگ در دقایق اضافی بازی به ثمر رساند.

ملوان که عزم جزی خود برای صعود را جزم کرده، در ثانیه‌های پایانی به یک برد ارزشمند با گلی جنجالی برابر ویستاتوربین دست یافت.

ملوان که بعد از مدت‌ها حضور در لیگ آزادگان طاقش برای بازگشت به سطح اول فوتبال ایران طاق شده، در ادامه روند نتیجه‌گیری‌اش در تهران نیز برابر ویستاتوربین به برد دست یافت. آنها در شرایطی که با حضور در استادیم غدیر به عنوان زمین‌های سابقه دو شکست در آن مقابل تیم‌های مختلف را داشت، با نگرانی بزرگی کار را برابر حریف آغاز کردند.

شاگردان میلاد بلادی که علی‌رغم حضور در پایین جدول، نمایشی شایسته مقابل صدرنشین از خود خصوصاً در نیمه اول به جا گذاشتند،

بار دیگر با بدشانسی بزرگی کار را دنبال کردند. دو موقعیت ایده‌آل آنها در نیمه اول راه به جایی نبرد تا ملوان طبق معمول دیدارهای اخیر خود در این فصل با نمایشی متفاوت ۴۵ دقیقه دوم را استارت بزند. آنها با نمایشی موفق در نیمه دوم بازی را پایا کردند تا در قواره صدرنشین ظاهر شوند. با این حال ویستاتوربین به توجه به نیازی که به امتیازات این بازی داشت، بار دیگر چند حمله خطرناک روی دروازه حریف شکل داد که در یکی از جدی‌ترین آنها در موقعیت حریف را ارسالن دلآوری نتوانست به گل تبدیل کند و توپ با تکل نجات بخش مدافع ملوان راهی کرتر شد.

در لحظات پایانی بازی و در شرایطی که ویستاتوربین آخرین شانس‌های خود برای دستیابی به گل را دنبال می‌کرد، ارسال توپ بلند برای ضدمحمله ملوانی‌ها با اعلام خطا به سود انزلی‌چی‌ها همراه شد. این خطا که در دقیقه ۹۳ اعلام شد با اعتراض تیمکشتی‌بانان

محکومیت ۵۰۰ میلیون تومانی شهرداری آستارا

سوال جواب: شهرداری آستارا به پرداخت ۵۰۰ میلیون تومان پس از شکایت فرهاد پیوس محکوم شد.

به گزارش "ورزش سه"، همکاری فرهاد پیوس با شهرداری آستارا در این فصل لیگ آزادگان یازده هفته به طول انجامید و پس از اینکه آقای گل سابق لیگ ایران نتوانست نتایج مدنظر مسئولان نماینده آستارا را کسب کند از هدایت این تیم کنار گذاشته شد.

در شرایطی که مدیرعامل این باشگاه جدایی پیوس را توافقی می‌دانستند امروز حکم کمیته وضعیت علیه این باشگاه صادر شد. با اعلام سایت رسمی فدراسیون، کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال در خصوص درخواست فرهاد پیوس نسبت به مطالبه وجه از باشگاه ورزشی شهرداری آستارا اعلام کرد که باشگاه شهرداری آستارا به پرداخت ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت ۱۰۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

در صورت عدم پرداخت محکوم به، در مهلت مقرر، مجازات‌های مقرر در ماده ۸۹ مقررات انضباطی نسبت به محکوم علیه اعمال خواهد شد.

محکومیت مدیرعامل سپیدرود به دلیل عدم جلوگیری از ورود تماشاگران!

سوال جواب: مدیرعامل باشگاه سپیدرود رشت به دلیل عدم ممانعت از ورود هواداران در مسابقه با پیام توس خراسان از سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به پرداخت ۵ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شد!

به گزارش سایت سپیدرود و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در حکم صادره کمیته اخلاق در ارتباط با مدیرعامل باشگاه سپیدرود آمده است:

با توجه به اینکه رأی محکومیت صادره علیه مهدی آقازاده، مدیرعامل سپیدرود رشت قطعیت یافته است و وی به پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی و دو مسابقه محرومیت تعلیقی محکوم شد. بر همین اساس از هرگونه فعالیت نامبرده در حوزه فوتبال و شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاه‌ها ممانعت بعمل آمده و نتیجه به کمیته اخلاق گزارش شود.

کمیته اخلاق سایر آرای خود را در خصوص پرونده‌های مطروحه به شرح زیر اعلام کرد: با اعلام کمیته اخلاق رأی محکومیت صادره علیه رضا طلائی منش، سرمربی تیم بزرگسالان شهرداری همدان طی صدور دادنامه کمیته استیناف، قطعیت یافته است و وی به پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی و دو مسابقه محرومیت تعلیقی محکوم شد. بر همین اساس از هرگونه فعالیت نامبرده در حوزه فوتبال و شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاه‌ها ممانعت بعمل آمده و نتیجه به کمیته اخلاق گزارش شود.

با اعلام کمیته اخلاق عباس قانع عزآبادی و مهدی محمدی، طبق بند یک ماده ۵۲ و بند یک ماده ۶۳ این نامه اخلاق فدراسیون فوتبال، فعالیت افراد فوق در حوزه فوتبال بلامانع است و می‌توانند از این پس به فعالیت‌های خود در حوزه فوتبال ادامه دهند.

آگهی دولتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی پیرای رای شماره ۲۰۰۳۸۰۰۰۰۳۱۸۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رضاضی خسته نودهی فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۵۵۷ صادره از رودسر و کد ملی ۶۹۰۳۹۲۱۹ بصورت شدادکت ترعه و اعیان یکپار مغلاذ به مساحت ۱۵۶/۵ مترمربع پلاک ۶۰۵۰ فرعی در قسمتی از قطعه ۱۵۱ تفکیکی سنگ ۱۲۵ اصلی واقع در قره باغ خیابان بخش ۲۹ کیلان خریداری از مالک رسمی سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی استان کیلان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو توبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

پدییی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار توبت اول: شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار توبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۰۱
علی نصرتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای رام/الف/ث ۷۳۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

پیرای رای شماره ۲۰۰۳۸۰۰۰۰۳۱۸۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه شعبانی چاخانی فرزند عبدالحمین به شماره شناسنامه ۳۵۸۶ صادره از رودسر و کد ملی ۶۹۰۳۹۲۱۹ بصورت شدادکت یکپار خانه و محوطه به مساحت ۵۹۰ مترمربع به پلاک ۵۱۲ فرعی از سنگ ۲۲۷ اصلی واقع در قره رضاحله بخش ۲۹ کیلان خریداری رسمی از اداره کل اموال و املاک استان کیلان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو توبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

پدییی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار توبت اول: شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار توبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۰۱
علی نصرتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای رام/الف/ث ۷۳۶

تجلیل از بانوی ورزشکار گیلاتی در همایش معرفی بانوی اخلاق ورزش کشور



ایرنا: از سیده رقیه ابراهیمی مسوول کمیته فینتس چلنج هیات بدنسازی و پرورش اندام (بانوان) هیات بدنسازی گیلان به عنوان بانوی اخلاق ورزش کشور تجلیل گردید.

همایش معرفی بانوی اخلاق ورزش کشور باحضور مسئولان وزارت ورزش و جوانان کشور، کمیته ملی المپیک طی مراسمی باحضور دکتر صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، مهین فرهادی زاد رئیس کمیسیون زنان درکمیته ملی المپیک و نسرتین شاه محمدیان نائب رئیس بانوان فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام از ۵۱ بانوی اخلاق ورزشکار در رشته های مختلف تقدیر و تجلیل شد.

بنا به این گزارش از سیده رقیه ابراهیمی، مسوول کمیته فینتس چلنج هیات بدنسازی و پرورش اندام (بانوان) هیات بدنسازی گیلان دراین همایش به عنوان بانوی اخلاق ورزش تجلیل شد.

آگهی مناقصه عمومی مرحله دوم

شهرداری رستم آباد در نظر دارد به استنادنامه شماره ۵۲۹۲۵/۰۰/ص مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۷ مدیرکل محترم راه و شهرسازی استان گیلان و تفاهم نامه شماره ۵۲۶۹۴/۱۴۰۰/ص - ۱۴۰۰/۱۰/۶ فی مابین شهرداری رستم آباد و اداره کل راه و شهرسازی نسبت به تهیه و اجرای عملیات پروژه آسفالت خیابان‌ها و معابر سطح شهر رستم آباد، شامل (خرید، حمل، اجرا) با اعتباری به مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهار میلیارد ریال) به صورت حواله قیر از محل بند «ز» تبصره یک قانون بودجه ۱۴۰۰ (موضوع واگذاری سهمیه مرحله اول قیر بازآفرینی شهری) با مشخصات ذیل بصورت مقطوع اقدام نماید، مهلت دانلود و دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳ تا ۱۴۰۰/۱۱/۱۸ بوده و ارائه پیشنهادات هم حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ بوده و بازگشایی پیشنهادات هم ساعت ۱۱ روز شنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ در دفتر کار شهردار صورت می‌گیرد.

شرایط شرکت در مناقصه:

- ۱- ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز سپرده بانکی ۵ درصد برآورد اولیه به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۰۱۰۹۵۰۰۴ نزد بانک ملی شهرداری رستم آباد واریز و فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی در پاکت الف و کپی شناسنامه و کارت ملی و اساسنامه در پاکت (ب) و قیمت پیشنهادی در پاکت (ج) در سامانه بارگذاری نمایند و همچنین شرکت کنندگان پاکت تضمین حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ به مسئول حقوقی شهرداری رستم آباد تحویل نمایند.
- ۲- شهرداری رستم آباد در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهای مختار است.
- ۳- مبنای قیمت شهرداری رستم آباد براساس مصوبات شورای فنی استان گیلان در سال ۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۳ دستورالعمل بکارگیری روش مقطوع در تهیه و اجرای عملیات آسفالت تا تناژ ۲۵۰۰ تن می‌باشد.
- ۴- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- شهرداری از قبول چک سفته معذور می‌باشد.
- ۶- اولویت با شرکت کنندگان بومی استان است.
- ۷- چنانچه نفر اول برنده مناقصه ظرف مدت ۷ روز نسبت به تنظیم قرارداد با شهرداری اقدام ننماید و از انجام تنظیم قرارداد انصراف نماید سپرده وی به حساب شهرداری ضبط و قرارداد با نفرات دوم و سوم به ترتیب برابر ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداری ها عمل خواهد شد.

علی رجبی - شهردار رستم آباد



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان خبر داد:

رشد ۴۳ درصدی شرکت کنندگان جشنواره کالا و محصولات فرهنگی گیلان

یکی از تهدیدهای حوزه صنایع دستی این است که آیا اساتید این رشته هنرجو برای تداوم تولید محصولات با کیفیت این حوزه تربیت می کنند یا خیر. ثقتی با تاکید بر اینکه کیفی سازی محصولات صنایع دستی باید به گونه ای باشد که خریدار رغبت خرید داشته باشد، افزود: اگر بسنه بندی مناسب پیوست محصولات صنایع دستی نباشد در تجاری سازی مشکل خواهیم داشت. وی با بیان اینکه سهم انعکاس رویدادهای صنایع دستی گیلان در فضای مجازی و رسانه ای بسیار کم است، ادامه داد: در شرایط فعلی که امکان خرید در فضای مجازی مهیا است نیازی به برپایی مکان دائمی نداریم و اگر این حوزه تقویت شود در تعرفه و انعکاس فعالیت ها و تجاری سازی محصولات مؤثر است. ثقتی با اشاره به رشد ۴۳ درصدی شرکت کنندگان در دومین جشنواره کالا و محصولات استان گیلان، بیان کرد: اعتماد هنرمندان به این جشنواره رو به افزایش است و امیدواریم جشنواره های آتی با قدرت بیشتری برگزار شود.



با اشاره به نقاط ضعف در حوزه صنایع دستی، گفت: صنایع دستی آفتور که باید تجاری سازی نشده و صاحبان اثر نگرانی دائمی بابت فروش محصولات خود دارند. وی با اشاره به نقش سازمان های مختلف از جمله پارک علم و فناوری برای تجاری سازی محصولات صنایع دستی، عنوان کرد:

مهر: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با اشاره به رشد ۴۳ درصدی شرکت کنندگان دومین جشنواره کالا و محصولات فرهنگی استان، گفت: رسیدن گیلان به جایگاه واقعی خود در اطلس فرهنگی رویکرد اصلی است. رضا ثقتی در آیین اختتامیه دومین جشنواره کالا و محصولات فرهنگی گیلان با بیان اینکه کار هنرمندان نشان دهنده سبقت تاریخی و فرهنگی استان است اظهار کرد: صنایع دستی و کالاهای فرهنگی بهترین بستر برای معرفی ریشه تاریخی استان و فرهنگ غنی منطقه است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با اشاره به اینکه بسیاری از هنرمندان برجسته تجسمی کشور گیلانی هستند، افزود: تمام رویکرد ما این است که گیلان جایگاه واقعی خود را در اطلس فرهنگی کشور پیدا کند. وی با تاکید بر اینکه گیلان می تواند از اوضاع و عناصر تأثیرگذار اطلس فرهنگی کشور باشد، بیان کرد: تلاش داریم که رویدادهای فرهنگی مهم کشور در گیلان برگزار شود.

مدیر کل مجامع، تشکلهای و فعالیت های فرهنگی وزارت ارشاد:

محصولات فرهنگی بر شکل گیری شاکله شخصیت افراد موثر است

وی با بیان اینکه مصرف محصولات فرهنگی روی شاکله شخصیت افراد مؤثر است، تصریح کرد: محصولات فرهنگی بر اقتصاد ملی و نسل ها اثرگذار است. جانعلی پور با اشاره به اینکه کالاهای فرهنگی به دیپلماسی توجه دارد، بیان کرد: دیپلماسی عمومی بر افکار مردم اثرگذار و مهم تر بر دیپلماسی رسمی بوده و محصولات فرهنگی نیز جز همین دیپلماسی عمومی است. مدیر کل مجامع، تشکلهای و فعالیت های فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با تاکید لزوم توجه به ویژگی اقتصادی محصولات فرهنگی، افزود: کالای فرهنگی هزینه بر نیست و باید روی آن هزینه هفتگفت شود زیرا با نرخ بالایی بازگشت دارد. وی با بیان اینکه باید هنر دستگیری از هنر دست مردم را داشته باشیم و سازمان های متولی را با هنرمندان این عرصه متصل کنیم، گفت: به خلاقیت و نوآوری در عرصه صنایع دستی احتیاج داریم زیرا مشتری به تلفیق هنرها و نوآوری توجه ویژه دارد. جانعلی پور با اشاره به اینکه مسیر تولید و نهایی سازی یک محصول فرهنگی یک میراث ناملموس است، ادامه داد: تنها جایی که به مقبولیت و معروفیت آثار تولیدی حوزه صنایع دستی کمک می کند تجاری سازی است که باید مورد توجه هنرمندان و متولیان باشد. مدیر کل مجامع، تشکلهای و فعالیت های فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: هر محصولی باید پیشتر به سختی را با باورهای بومی هر منطقه داشته باشد تا در چرخه تجاری سازی و ماندگاری موفق شود.



مهر: مدیر کل مجامع، تشکلهای و فعالیت های فرهنگی وزارت ارشاد با اشاره به تأثیر مصرف محصولات فرهنگی بر شاکله شخصیت افراد، گفت: توجه به محصولات فرهنگی ضروری است. اسماعیل جانعلی پور پیش از ظهر پنج شنبه در آیین اختتامیه دومین جشنواره کالا و محصولات فرهنگی گیلان با بیان اینکه «جشنواره فیروزه» جشنواره توجه به محصولات فرهنگی است، گفت: در دنیای امروز محتوا نیز جز محصولات فرهنگی محسوب می شود و الگوهای فرهنگی هر کشوری بر ریل محصولات فرهنگی حرکت می کند. مدیر کل مجامع، تشکلهای و فعالیت های فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه کالای فرهنگی از سه ویژگی برخوردار است، ادامه داد: کالای فرهنگی کالای استراتژیک بوده و اثرگذاری و ماندگاری بالایی دارد و در صورت عدم حفظ آن، دچار خسارت می شود.

ناگفته های هنرمند گیلانی که شهروند افتخاری میروان شد:

ارتقای تئاتر گیلان نیازمند همدلی هنرمندان

افتخاری از من تجلیل شد اما در تمام دوران هنری خود سعی کردم در کنار حضور در صحنه های نمایش تئاتر و تلویزیون به عنوان خدمتگزار هنر نمایش گیلان باشم و به هنرمندان تئاتر خدمت کنم. صادق حسینی با اشاره به ارائه یک نمایش تئاتر خیابانی و صحنه ای در هر سال، گفت: من تمام وقت و زندگی را برای ارائه نمایش های خیابانی و صحنه ای گذاشتم اما مناسبانه پیام هایی که از استان های دیگر دریافت می کنم از استان خودم بیشتر است. وی به درگذشت اسناد «علی حاج علی عسکری» پیشکسوت تئاتر گیلان اشاره و اظهار کرد: «حاج علی عسکری» افتخار تئاتر گیلان و ایران بود که علاوه بر آموزه هایی که از این هنرمند بزرگ داشتم پشتیبان و حامی هنرمندان بسیاری بود ولی مسئولان و حتی هنرمندان گیلان برای او چه کردند؟ این پیشکسوت هنر نمایش تئاتر گیلان اضافه کرد: مناسفانه در گیلان هنرمندان همدل و همزبان نیستند و اگر وفای همدلی در بین هنرمندان استان افزایش یابد یقیناً موفقیت های بیشتری در جشنواره های ملی و بین المللی حاصل می شود. صادق حسینی با بیان اینکه بسیاری از بزرگان تئاتر گیلان حتی برای جشنواره های استانی کاری ارائه نمی دهند، افزود: هنر یعنی کار با عشق و نمی توان هنر را به عنوان منبع درآمد دانست و عدم همدلی بین هنرمندان به تئاتر گیلان ضربه می زند.



مورد تقدیر قرار گرفته است، ادامه داد: سه دوره تجلیل به عنوان رئیس انجمن برگزیده کشور در استان های البرز، شیراز و تهران، ۱۷ دوره حضور در جشنواره تئاتر فجر در بخش های خیابانی و صحنه ای، برگزیده بخش کارگردانی تئاتر در هفدهمین دوره جشنواره تئاتر فجر، ۱۷ دوره حضور در جشنواره تئاتر استانی به عنوان کارگردان و سپس ۱۰ دوره به عنوان دبیر اجرایی جشنواره شهروند، بخشی از افتخاراتی است که برای هنر نمایش گیلان کسب کرد. □ تئاتر همه زندگی من است وی اضافه کرد: در ۸ فیلم سینمایی و ۱۲ سریال تلویزیونی به عنوان بازیگر حضور داشتم و در جشنواره بین المللی تئاتر میروان در سال ۸۷ به عنوان شهروند

مهر: هنرمند پیشکسوت تئاتر گیلان ارتقای تئاتر استان را منوط به همدلی همه هنرمندان عرصه نمایش دانست و گفت: حضور مردم در سالن نمایش از هر جایزه ای ارزشمندتر است. در حاشیه افتتاح چهارمین جشنواره فجر در استان یزد از پنج پیشکسوت هنر تئاتر ایران تجلیل شد که «محمد علی صادق حسینی» هنرمند گیلانی یکی از این افراد بوده است به همین واسطه گفتگویی به این هنرمند برجسته تئاتر گیلان انجام شد. □ حضور مردم در سالن نمایش از هر جایزه ای ارزشمندتر است محمدعلی صادق حسینی با تاکید بر ضرورت تقویت کار فرهنگی با همدلی و همزبانی همه هنرمندان عرصه نمایش گیلان برای کسب موفقیت های بیشتر هنر نمایش استان در جشنواره های ملی و بین المللی، اظهار کرد: تئاتر عشق من است و من هرگز به دنبال کسب جایزه در جشنواره ها نبودم چون معتقدم جشنواره ها محلی برای مطرح شدن توانایی هنرمندان هنر نمایش گیلان است. وی با بیان اینکه هنرمند باید هنر خود را تنها برای عرصه به مردم بر روی صحنه بیاورد، افزود: هر زمان بتوانیم علاقه مندان بیشتری را برای تماشای بازی هنرمندان به صحنه بیاوریم موفق هستیم و حضور بیشتر مردم در سالن های نمایش از هر جایزه ای با ارزش تر است. صادق حسینی جشنواره ها را محلی برای مطرح شدن هنرمندان استان دانست و گفت: معتقدم تئاتر گیلان با وجود

با معرفی برگزیدگان:

دومین جشنواره کالا و محصولات فرهنگی گیلان به کار خود پایان داد



مهر: دومین جشنواره کالا و محصولات فرهنگی گیلان با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان داد. پیش از ظهر پنج شنبه مراسم اختتامیه دومین جشنواره کالا و محصولات فرهنگی استان گیلان در تالار مرکزی رشت برگزار و با معرفی برگزیدگان در هر بخش به کار خود پایان داد. برگزیدگان بخش عروسک به ترتیب «انیس شمس» برای مجموعه عروسک های گیلان، «صدیقه حیدری» عروسک محلی زن و مرد، «مریم پریزاد» عروسک ماهی فروش، «افسانه غریب نواز» برای عروسک سیاه گالش، و عروسک گیشه گیلان نیز شایسته تقدیر شد. جوایز بخش هدایای فرهنگی نیز به «شیرا رهبر

همزمان با دهه فجر؛ مسابقه ملی نقاشی «شخصیت محبوب کتاب من» برگزار می شود

این رویداد فرهنگی ملی، علاقمندان شرکت در این مسابقه همچنین می توانند با ارسال تصویر نقاشی خود با کیفیت قابل قبول از لحاظ بصری از طریق شبکه اجتماعی واتس اپ به شماره ۰۹۲۳۳۰۵۹۸۶۹، همچنین ارسال مشخصات فرد شرکت کننده شامل نام و نام خانوادگی، تاریخ تولد، استان و شهر محل سکونت، شماره تماس، عنوان کتاب به دبیرخانه این مسابقه ملی ارسال کنند.



مسابقه و بازگذاری فایل نقاشی خود، در این مسابقه شرکت کنند. این مسابقه کشور در ۱۷ بر اساس اعلام دبیرخانه برگزاری

مهر: مسابقه ملی نقاشی «شخصیت محبوب کتاب من» توسط کتابخانه های عمومی استان گیلان همزمان با دهه مبارک فجر برگزار می شود. مسابقه ملی نقاشی «شخصیت محبوب کتاب من» ویژه کودکان و نوجوانان سراسر کشور همزمان با آغاز جشن های چهارم و سومین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه توسط اداره کل کتابخانه های عمومی استان گیلان برگزار می شود. در این مسابقه که ویژه کودکان و نوجوانان در رده های سنی ۶ تا ۱۷ سال از سراسر کشور برگزار می شود، علاقمندان باید نقاشی شخصیت محبوب کتاب مورد علاقه خود را با سبک های مختلف نقاشی طراحی و از دو طریق مراجعه به سامانه مسابقات الکترونیک

ویژه برنامه های فرهنگی هنری گیلان در بستر شبکه شاد برگزار می شود

ایرنا: طرح ۴۰ کارگاه، ۴۰ رشته و ۴۰ چهره به مناسبت چهارمین سال برگزاری مسابقات فرهنگی هنری فردا ۱۵ بهمن در شبکه دانش آموزی شاد خیر داد. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش گیلان با بیان اینکه مسابقات فرهنگی هنری در ۲ بخش مدارس و کانون های فرهنگی تربیتی برگزار می شود، گفت: بخش مدارس آن در چهارمین سال با افزون بر ۸۰ رشته و بخش فرهنگی تربیتی نیز سومین سال آن با ۵۰ رشته در حال برگزاری است. جمیل غریب اظهار داشت: جشنواره های فرهنگی هنری فردا شامل رشته های هنرهای آوایی، نمایشی، فیلم کوتاه، آفرینش های ادبی، نقد ادبی و هنری، هنرهای دستی و تجسمی، رسانه و فضای مجازی است.